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Modulo di memoria udimm 32 GB ddr4 tft 3.200 mhz
DELL DELL Server Opzioni Memorie AC140423

CK293604
5397184775059
DELL

7741767

Cadauno
1

1

0.03
32.625

Dell Memory Upgrade - 32GB - 2RX8 DDR4 UDIMM 3200MHz ECC




SPECIFICHE

Tipo udimm
Capacita 32 GB
Marca DELL
Tecnologia ddr4 tft
Frequenza 3.200 mhz
SPECIFICHE TECNICHE

Numero Pin 0
GENERALE

Capacita tot 32GB
Tecnologia DDRA4 tft
Frequenza (Bus clock rate) 3200 MHz
Tipologia UDIMM
Kit No

Nome modulo NA
Generica No

Kit (numero pezzi) 0




