

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Modulo di memoria udimm 32 GB ddr4 tft 3.200 mhz DELL Dell Memory Upgrade - 32GB - 2RX8 DDR4 UDIMM



Codice	CK293604
EAN	5397184775059
Marca	DELL
Part number	AC140423
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.03
Volume (cm³)	32.625

Dell Memory Upgrade - 32GB - 2RX8 DDR4 UDIMM 3200MHz ECC

SPECIFICHE			
Tipo	udimm		
Capacità	32 GB		
Marca	DELL		
Tecnologia	ddr4 tft		
Frequenza	3.200 mhz		

SPECIFICHE TECNICHE				
Numero Pin	0			
GENERALE				
Capacità tot	32 GB			
Frequenza (Bus clock rate)	3200 MHz			
Kit	No			
Nome modulo	NA			
Tecnologia	DDR4 tft			
Tipologia	UDIMM			
Generica	No			
Kit (numero pezzi)	0			